

Międzyzdroje, apartament z widokiem na morze

Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje

cena **1 000 000** zł

liczba pokoi: **2**

pow. całkowita: **40,22 m²**



Słoneczny apartament z bocznym widokiem na morze i Woliński Park Narodowy!

Wyjątkowa oferta! obecnie jedyny na sprzedaż apartament w inwestycji z takim widokiem, który podziwiać można z ponad 20 metrowego narożnego tarasu.

Oferta sprzedaży dwupokojowego mieszkania położonego na 3 piętrze apartamentowca Balticus w Międzyzdrojach

Inwestycja z 2020 roku położona w samym sercu Międzyzdrojów przy Promenadzie Gwiazd.

Apartment o powierzchni 40,22 m² skierowany w strony wschodnią i południową z ogromnymi przeszkleniami co czyni go jasnym i słonecznym przez cały dzień.

Duży salon z aneksem kuchennym wyposażonym w lodówkę, zmywarkę oraz małą kuchenkę, sypialnia oraz łazienka.

Z salonu i sypialni wyjście na duży, 20 metrowy narożny taras!

Widok na Woliński Park Narodowy oraz boczny widok na morze.

Sam apartament wykończony został dobrej jakości materiałami wykończeniowymi. Na podłodze panele winylowe, zabudowa kuchni pod wymiar a w łazience wysokiej jakości gres.

Duże okna HST aluminiowe lekkie w obsłudze.

Możliwość pozostawienia wyposażenia widocznego na zdjęciu po uzgodnieniu z właścicielami.

Polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji.

Prezentacje możliwe po wcześniejszym umówieniu.

WYŁĄCZNOŚĆ


KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717

Nasi Eksperti bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol	ELT34217	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Liczba pokoi	2	Powierzchnia całkowita	40, 22 m ²
Piętro	3	Ilość pięter	11
Standard	BARDZO WYSOKI STANDARD	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2020
Materiał ścian	MIESZANY	Cena za m2	24 863, 25 PLN
Cena 	1 000 000, 00 PLN		

informacje dodatkowe

Forma własności	WŁASNOŚĆ	Taras	✓
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Domofon	✓
Rodzaj okien	ALUMINIOWE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
	Ochrona	✓	Monitoring
✓	Czynsz administracyjny	450, 00 PLN	



więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl